PROGRAMA PRESUPUESTARIO

MODA PRO
LIDAD GRAMA

TIPO GRUPO

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2

1 2 E

1 2 E

1 2 E

1 2 E

1 2 E

1 2 E

1 2 E

1 2 E 003
1 2 E 003
1 2 E 003
1 2 E 003
1 2 E 003
1 2 E 003
1 2 E 003
1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3 M

1 3 M

1 3 M

1 3 M

1 3 M

1 3 M

1 3 M

1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001

DENOMINACION

Programas Federales
TOTAL APROBADO

TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Desempeiio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Prestacién de Servicios Publicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Investigacién cientifica, desarrollo e
innovacién

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A.C.
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA'
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
(PESOS)

GASTO CORRIENTE

PENSIONES Y

SERVICIOS GASTO DE OTROS DE JUBILACIONES INVERSION

PERSONALES SUBSIDIOS

291,282,446
291,282,446
58,586,170
58,488,494
20.1

20.1

223,261,727
223,261,727
41,546,177
41,477,534
18.6

18.6

223,261,727
223,261,727
41,546,177
41,477,534
18.6

18.6

223,261,727
223,261,727
41,546,177
41,477,534
18.6

18.6

68,020,719
68,020,719
17,039,993
17,010,960

25.0

25.0

65,655,677
65,655,677
16,642,135
16,613,103

25.3

25.3

65,655,677
65,655,677
16,642,135

16,613,103

OPERACION

99,917,015
99,917,015
6,885,921
6,690,374
6.7

6.7

99,917,015
99,917,015
6,885,921
6,690,374
6.7

6.7

99,917,015
99,917,015
6,885,921
6,690,374
6.7

6.7

99,917,015
99,917,015
6,885,921
6,690,374
6.7

6.7

16,609,543
16,609,543
5,492,647
5,464,505
32.9

32.9

16,609,543
16,609,543
5,492,647
5,464,505
32.9

32.9

16,609,543
16,609,543
5,492,647
5,464,505
32.9

32.9

16,609,543
16,609,543
5,492,647
5,464,505
32.9

32.9

CORRIENTE

300,000
300,000
43,647,998
43,647,998
14,549.3

14,549.3

300,000
300,000

0

300,000
300,000

0

300,000
300,000
0

0

0
0
43,647,998
43,647,998
0

0

408,109,004
408,109,004
114,612,736
114,291,371

28.0

28.0

340,088,285
340,088,285
53,924,746
53,632,413
15.8

15.8

340,088,285
340,088,285
53,924,746
53,632,413
15.8

15.8

340,088,285
340,088,285
53,924,746
53,632,413
15.8

15.8

68,020,719
68,020,719
60,687,991
60,658,958

89.2

89.2

65,655,677
65,655,677
16,642,135
16,613,103

25.3

25.3

65,655,677
65,655,677
16,642,135

16,613,103

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

0
0
-304,889
-304,889
0

0

0
0
-304,889
-304,889
0

0

0
0
-304,889
-304,889
0

0

0
0
-304,889
-304,889
0

0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

408,109,004
408,109,004
114,307,847
113,986,482

27.9

27.9

340,088,285
340,088,285
53,924,746
53,632,413
15.8

15.8

340,088,285
340,088,285
53,924,746
53,632,413
15.8

15.8

340,088,285
340,088,285
53,924,746
53,632,413
15.8

15.8

68,020,719
68,020,719
60,383,102
60,354,069

88.7

88.7

65,655,677
65,655,677
16,642,135
16,613,103

25.3

25.3

65,655,677
65,655,677
16,642,135

16,613,103

CORRIENTE

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.
100.
100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

100.

PENSIONES Y
JUBILACIONES

INVERSION




1 3 M 001 |Porcentaje Pag/Aprob 25.3 0 0 0 25.3 0 0 25.3
1 3 M 001 |Porcentaje Pag/Modif 25.3 0 0 0 25.3 0 0 25.3
1 3 o Ap?yo a'la funcién pﬁbl:u/:a y al

mejoramiento de la gestidn
1 3 ¢) Aprobado 2,365,042 0 0 0 2,365,042 0 0 2,365,042 100.0 0.
1 3 ¢} Modificado 2,365,042 0 0 0 2,365,042 0 0 2,365,042 100.0 0.
1 3 (0] Devengado 397,857 0 0 0 397,857 0 0 397,857 100.0 0.
1 3 6] Pagado 397,857 0 0 0 397,857 0 0 397,857 100.0 0.
1 3 0] Porcentaje Pag/Aprob 16.8 0 0 0 16.8 0 0 16.8
1 3 ¢} Porcentaje Pag/Modif 16.8 0 0 0 16.8 0 0 16.8
N N T T el
1 3 o 001 |Aprobado 2,365,042 0 0 0 2,365,042 2,365,042 100.0 0.
1 3 0] 001 |Modificado 2,365,042 0 0 0 2,365,042 2,365,042 100.0 0.
1 3 o 001 |Devengado 397,857 0 0 0 397,857 397,857 100.0 0.
1 3 6] 001 |Pagado 397,857 0 0 0 397,857 397,857 100.0 0.
1 3 0 001 |Porcentaje Pag/Aprob 16.8 0 0 0 16.8 0 0 16.8
1 3 0o 001 |Porcentaje Pag/Modif 16.8 0 0 0 16.8 0 0 16.8
1 3 W Operaciones ajenas
1 3 w Aprobado 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 W Modificado 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 W Devengado 0 0 0 43,647,998 43,647,998 -304,889 -304,889 43,343,109 100.7 -0.
1 3 W Pagado 0 0 0 43,647,998 43,647,998 -304,889 -304,889 43,343,109 100.7 -0.
1 3 W Porcentaje Pag/Aprob 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 W Porcentaje Pag/Modif 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 W 001 |Operaciones Ajenas
1 3 W 001 |Aprobado 0 0 0
1 3 W 001 |Modificado 0 0 0
1 3 W 001 |[Devengado 43,647,998 43,647,998 -304,889 -304,889 43,343,109 100.7 -0.
1 3 W 001 |Pagado 43,647,998 43,647,998 -304,889 -304,889 43,343,109 100.7 -0.
1 3 W 001 |Porcentaje Pag/Aprob 0 0 0 0 0 0 0 0
1 3 W 001 |Porcentaje Pag/Modif 0 0 0 0 0 0 0 0
1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
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